СУСУМАНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ

ПРИКАЗ

от «_____ » января 2020 г.

«О промежуточной аттестации» г. Сусуман

В соответствии с Положением «О текущем контроле успеваемости, промежуточной аттестации обучающихся».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести промежуточную аттестацию за второе полугодие 2019- 2020 уч. года

по следующему графику:
Группа УД, мдк Дата Состав комиссии

Русский язык 24.06.2020г. Экзамен С.В. Гончарова, Е.А .Шатунова, Л.Н.Амрахова

Литература 17.06.2020г. Д.з С.В. Гончарова, Е.А .Шатунова, Л.Н.Амрахова,

Иностранный язык 20.06.2020г. Д.З С.В. Гончарова, Г.И. Угдыжекова, Л.Н.Амрахова

История 13.05.2020г. дз. С.В. Гончарова, Л.Н.Амрахова, Е.А .Шатунова

Физическая культура 19.06.2020г. дз С.В. Гончарова, М.С.Муцольгов , Л.Н.Амраховё

ТЭО-11
ОБЖ 08.05.2020г. дз С.В. Гончарова А.С. Бондаренко, Л.Н.Амрахова

Обществознание(вкл.
экономику и право) 22.06.2020г. ДЗ С.В. Гончарова, Л.Н.Амрахова, Е.А .Шатунова

Биология 22.06.2020г. ДЗ С.В. Гончарова, , Л.М. Касиева, Л.Н.Амрахова

Математика 27.04.2020г. Экзамен С.В. Гончарова, С.В. Позыраева Л.Н. Амрахова,

Информатика 20.06.2020г. ДЗ С.В. Гончарова, Э. М. Чемурзиева В.А. Курганове

Физика 27.06.2020г. Экзамен С.В. Гончарова, Г.А.Веселова, Л.Н.Амрахова

Литература 19.06.2020г. д.з С.В. Гончарова, Е.А .Шатунова Л.Н.Амрахова,

История 26.06.2020г. д.з С.В. Гончарова, Л.Н.Амрахова, Е.А .Шатунова
Физическая культура 16.06.2020г. ДЗ С.В. Гончарова, М.С.Муцольгов , Л.Н.Амрахова

МОИ - 11
География 18.06.2020г. ДЗ С.В. Гончарова, , Л.М. Касиева, Л.Н.Амрахова

Математика 24.04.2020г. ДЗ С.В. Гончарова, С.В. Позыраева Л.Н. Амрахова,

Информатика 17.06.2020г. Экзамен С.В. Гончарова, Э. М. Чемурзиева В.А. Курганове

Физика 19.06.2020г. дз С.В. Гончарова, Г.А.Веселова, Л.Н. Амрахова,

ТСОИ 06.06.2020г. дз Ф.Я. Паршукова Н.А.Лапаева, Э. М. Чемурзиева

УП 01.01 10.06.2020г. ДЗ Ф.Я. Паршукова Н.А.Лапаева, Э. М. Чемурзиева

История 24.04.2020г. ДЗ С.В. Гончарова, Л.Н. Амрахова, Е.А .Шатунова,

Физическая культура 21.04.2020г. дз С.В. Позыраева, М.С.Муцольгов , Л.Н.Амрахова,

Инженерная графика 22.04.2020г. дз Ф.Я. Паршукова, , Д.А. Рогов, М.М.Муцольгов

ОГР-21 Электротехника и
электроника 25.04.2020г. Экзамен Ф.Я. Паршукова М.М.Муцольгов, Г.А.Веселова

Геология 30.04.2020г. Экзамен Ф.Я. Паршукова, , Д.А. Рогов, М.М.Муцольгов
Основы горного и

маркшейдерского дела 30.04.2020г. Экзамен Ф.Я. Паршукова, О.А. Кудрявцев , Д.А. Рогов,

Организация
выполнения работ по
профессии «Слесарь-
ремонтник»

04.05.2020г.
Экзамен Ф.Я. Паршукова, Д.А. Рогов, , О.А. Кудрявцев

Русский ЯЗЫК 23.05.2020г. Экзамен С.В. Гончарова, Е.А .Шатунова, JI.H. Амрахова,

Математика 23.04.2020г.
Экзамен С.В. Гончарова, С.В. Позыраева J1.H. Амрахова

Литература 14.05.2020г. дз С.В. Гончарова, Е.А .Шатунова, JI.H. Амрахова

Химия 21.05.2020г. ДЗ С.В. Гончарова, Л.М. Касиева, Л.Н. Амрахова

М О И -21 Обицествознание(вклю
чая экономику и право) 21.05.2020г. ДЗ С.В. Гончарова, Л.Н. Амрахова, Е.А .Шатунова

Экология 19.05.2020г. ДЗ С.В. Гончарова, Л.М. Касиева, Л.Н. Амрахова

Астрономия 20.05.2020г. ДЗ С.В. Гончарова, Г.А.Веселова, Л.Н. Амрахова

Безопасность
жизнедеятельности 27.05.2020г. дз

С.В. Гончарова А.С. Бондаренко, Л.Н.Амрахова,

ТСОИ 22.04.2020г. ДЗ С.В. Гончарова, Э. М. Чемурзиева В.А. Курганова

Физическая культура 16.05.2020г. ДЗ С.В. Гончарова, М.С.Муцольгов , Л.Н.Амрахова

Обществознание 18.04.2020г. ДЗ С.В. Позыраева, , Л.Н.Амрахова ,Е.А .Шатунова

Экология 21.04.2020г. ДЗ С.В. Позыраева, Л.М. Касиева, Л.Н. Амрахова

РГО -31
Охрана труда 22.04.2020г. Экзамен С.В. Позыраева, М.М.Муцольгов , В.М.Миронов

Технология ремонта,
монтажа и технического
обслуживания горного
электрооборудования

24.04.2020г. Экзамен
Ф.Я. Паршукова, В.М.Миронов, М.М.Муцольгов

Физическая культура 18.04.2020г. дз С.В. Позыраева, М.С.Муцольгов , Л.Н. Амрахова

Технология создания и
обработки цифровой
мультимедийной
информации

11.04.2020г. Экзамен Ф.Я. Паршукова В.А.Курганова,Э. М. Чемурзиева

Охрана труда 06.04.2020г. Экзамен С.В. Позыраева, Н.А.Лапаева, Э. М. Чемурзиева

М О И -31 Технология публикации
Цифровой
мультимедийной
Информации

09.04.2020г. Экзамен Ф.Я. Паршукова, В.А.Курганова, Э. М. Чемурзие

Физическая культура
18.03.2020г.

д.з
С.В. Позыраева, М.С.Муцольгов , Л.Н. Амрахов;

.е- -^гО-